

Brugteski.dk ApS

CVR-nr.: 40804455

Krogsagervej 50 2
7000 Fredericia

Årsrapport
23. september 2020 - 22. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2022

Christoffer Klausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brugteski.dk ApS
Krogsagervej 50 2
7000 Fredericia

e-mailadresse: info@brugteski.dk

CVR-nr: 40804455

Regnskabsår: 23/09/2020 - 22/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af skiudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på -24 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som forventet. Der forventes overskud for kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 23. sep. 2020 - 22. sep. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | 79.531 |
| Eksterne omkostninger | | | -81.964 |
| Bruttoresultat | | | -2.433 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -23.599 | |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -23.599 | -2.433 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -476 | -94 |
| Ordinært resultat før skat | | -24.075 | -2.527 |
| Skat af årets resultat | | 0 | |
| Årets resultat | | -24.075 | -2.527 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | -24.075 | -2.527 |
| I alt | | -24.075 | -2.527 |

Balance 22. september 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Grunde og bygninger | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Brugsretsaktiver | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Kapitalinteresser | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Kontraktlige aktiver | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 77.374 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 77.374 | 20.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 2.986 | 6.929 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.986 | 6.929 |
| Likvide beholdninger | | 18.040 | 30.544 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 98.400 | 57.473 |
| AKTIVER I ALT | | 98.400 | 57.473 |

Balance 22. september 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Andre reserver | | 58.465 | 20.000 |
| Overført resultat | | -6.602 | -2.527 |
| Egenkapital i alt | | 91.863 | 57.473 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.537 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.537 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.537 | |
| PASSIVER I ALT | | 98.400 | 57.473 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret